

# Årsredovisning

---

## *Sävedalens VVS Rör & Grävarbeten AB*

556677-5598

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Tommy Bergfast  
2025-02-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom installation av avlopp, vatten och vvs, byggnation av våtrum & badrumsutrymmen, draneringsarbeten, mark- och grävarbeten samt värmeisolering av husgrunder.

Någon kocernredovising uprättas ej med hänvisning till ÅRL 7 kap 3 §.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2309-2408</b>	<b>2209-2308</b>	<b>2109-2208</b>	<b>2009-2108</b>
Nettoomsättning	4 452	6 385	5 060	5 654
Resultat efter finansiella poster	-348	1 813	596	983
Soliditet %	49	55	38	31

Nettoomsättningen har minskat med över 30 % jämfört med föregående år, vilket främst beror på att bolaget haft färre uppdrag under perioden.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	100 000	936 822	1 037 022	2 073 844
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		1 037 022	-1 037 022	0
- Årets resultat			2 870	2 870
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 973 844	2 870	2 076 714

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 973 844
<i>Årets resultat</i>	2 870
<i>Summa</i>	<i>1 976 714</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 976 714
<i>Summa</i>	<i>1 976 714</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	4 451 758	6 384 782
Övriga rörelseintäkter	185	306 157
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 451 943</b>	<b>6 690 939</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 567 280	-1 380 074
Övriga externa kostnader	-1 656 128	-1 734 192
Personalkostnader	2 -1 468 720	-1 681 036
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-17 431	-67 140
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 709 559</b>	<b>-4 862 442</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-257 616</b>	<b>1 828 497</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-2 222	121
Räntekostnader och liknande resultatposter	-88 616	-16 048
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-90 838</b>	<b>-15 927</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-348 454</b>	<b>1 812 570</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Lämnade koncernbidrag	-452 605	0
Förändring av periodiseringsfonder	835 655	-480 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>383 050</b>	<b>-480 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>34 596</b>	<b>1 332 570</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-31 726	-295 548
<b>Årets resultat</b>	<b>2 870</b>	<b>1 037 022</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	58 760	76 191
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		58 760	76 191
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	75 000	75 000
Fordringar hos koncernföretag		3 907 308	3 395 816
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		3 982 308	3 470 816
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 041 068</b>	<b>3 547 007</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		566 210	350 555
Övriga fordringar		97 224	18 352
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 297	20 413
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		686 731	389 320
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	1 549 086
<i>Summa kassa och bank</i>		0	1 549 086
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>686 731</b>	<b>1 938 406</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 727 799</b>	<b>5 485 413</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 973 844	936 822
Årets resultat	2 870	1 037 022
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 976 714</i>	<i>1 973 844</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 076 714</b>	<b>2 073 844</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	328 000	1 163 655
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>328 000</b>	<b>1 163 655</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 454 291	247 976
Övriga skulder	350 000	350 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>804 291</b>	<b>597 976</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	7 126 535	0
Övriga skulder till kreditinstitut	6 335 000	438 996
Leverantörsskulder	324 649	134 046
Skatteskulder	0	111 631
Övriga skulder	559 704	232 010
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	172 906	733 255
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 518 794</b>	<b>1 649 938</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 727 799</b>	<b>5 485 413</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2024-08-31 2023-08-31

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2024-08-31 2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden	383 038	383 038
Utgående anskaffningsvärden	383 038	383 038
Ingående avskrivningar	-383 038	-383 038
Utgående avskrivningar	-383 038	-383 038
Redovisat värde	0	0

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2024-08-31 2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden	948 910	861 757
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	87 153
Utgående anskaffningsvärden	948 910	948 910
Ingående avskrivningar	-872 719	-805 579
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-17 431	-67 140
Utgående avskrivningar	-890 150	-872 719
Redovisat värde	58 760	76 191

Not 5	Andelar i koncernföretag	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	75 000	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	75 000
	Utgående anskaffningsvärden	75 000	75 000
	Redovisat värde	75 000	75 000

**Uppgifter om dotterföretagen 2024**

	Org.nr	Säte	Redovisat värde
Geje Holding AB	559261-4969	Göteborg	25 000
Bejtbo Fastighetsförvaltning AB	559019-8197	Göteborg	50 000

**Uppgifter om dotterföretagen 2023**

	Org.nr	Säte	Redovisat värde
Geje Holding AB	559261-4969	Göteborg	25 000
Bejtbo Fastighetsförvaltning AB	559019-8197	Göteborg	50 000

Not 6	Skulder som avser flera poster	2024-08-31	2023-08-31
	Företagets banklån som uppgår 789 291 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	454 291	247 976
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	335 000	438 996

Not 7	Checkräkningskredit	2024-08-31	2023-08-31
	<i>Säkerheter</i>		
	Beviljad belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
	Utnyttjad kredit uppgår till	126 534	-

Not 8	Ställda säkerheter	2024-08-31	2023-08-31
	Företagsinteckningar	1 550 000	1 550 000
	Summa ställda säkerheter	1 550 000	1 550 000

*UNDERSKRIFTER*

Göteborg

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrifter

*Tommy Bergfast*

Tommy Bergfast

2025-02-06

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-02-06

*Thérese Jonasson*

Thérese Jonasson

Auktoriserad revisor
